
DODATEK Č. 3

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO)
Číslo smlouvy objednatele: 03PT- 004126 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 067.21 
ISPROFIN: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: „1/43 Bořitov - Svitávka -  DUR/IČ“

uzavřený na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací, ěíslo dohody 01UK-003366

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
ČNB, č.ú. 20001-15937031/0710 
zjq4rhz

a

2. Spoleěnost „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

vedoucí spoleěník spoleěnosti “Morava -  RD 
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

zakázky většího rozsahu“ na základě plné moci

Šumavská 416/15, 602 00 Brno
25564901
CZ25564901
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným 
ČSOB a.s., č.ú. 155472010/0300

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:



zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 1022147761/0100
IČ: 42767377
DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

zhotovitelem: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 50, 619 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 107-5570440297/0100
IČ: 18827527
DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

zhotovitelem: SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 107-5573340267/0100
IČ: 253 24 365
DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno,
zastoupeným:
bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s., č.ú. 4200127063/6800
IČ: 46995447
DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

zhotovitelem: G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- Vítkovice
zastoupeným:
bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú. 19-6355720207/0100
IČ: 646 16 886
DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany"

Článek I.

Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 02. 06. 2020 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu (Smlouvu o dílo) číslo 
Objednatele 03PT-004126 a číslo Zhotovitele 200112 na veřejnou zakázku „1/43 Bořitov - Svitávka -  DUR/IČ“ (dále jen 
„Smlouva"), dne 17.07.2020 dodatekč. 1 adne 11.05.2021 dodatek č. 2. Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace 
pro územní rozhodnutí (DÚR) a získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí. Na základě 
uzavřeného dodatku č. 1 se změnilo číslo smlouvy Zhotovitele a to z čísla 200112 na číslo 2018 067.21.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 23., odst. 23. 1 Obchodní podmínek, které jsou 
nedílnou součástí Rámcové smlouvy jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke jmenované Prováděcí smlouvě 
(Smlouvě o dílo), kterým dochází k objemovému navýšení prací, společně s termínovým určením.



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že k objemovému navýšení prací dochází z důvodu nezbytnosti zajištění dodatečného 
podkladu, kterým je písemné „vyhodnocení plnění podmínek stanoviska v dokumentaci pro příslušné navazující řízení“, a 
to v rozsahu části, etapy nebo varianty záměru, která je předmětem navazujícího řízení. Dodatečný podklad je nezbytným 
k vydání závazného verifikačního stanoviska dle § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. pro stavbu "I/43 Bořitov - Svitávka". 
Jeho potřeba vzešla z novely zákona č. 149/2023 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 
jednotném environmentálním stanovisku, který prostřednictvím části páté, čl. VI, novelizačního bodu 29. doplnil do § 9a 
odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. ve znění účinném od 1. 1. 2024 povinnost oznamovatele předložit příslušnému úřadu jako 
součást žádosti o vydání závazného verifikačního stanoviska k ověření změn záměru i „vyhodnocení plnění podmínek 
stanoviska v dokumentaci pro příslušné navazující řízení". Jelikož přechodná ustanovení zákona č. 149/2023 Sb. nijak 
neřeší vztah staré a nové právní úpravy při vyřizování žádostí o vydávání závazných stanovisek k ověření změn záměru 
podle § 9a odst. 6 a 7 zákona ve znění účinném od 1. 1. 2024, použije se § 9a odst. 6 zákona ve znění účinném od 1. 1. 
2024 i na vyřizování žádostí o vydání těchto stanovisek podaných před tímto datem, tj. do 31. 12. 2023.

4. Dále pak smluvní strany shodně prohlašují, že k objemovému navýšení prací dochází z důvodu nezbytnosti zajištění 
technické pomoci k posouzení podaných námitek k územnímu řízení stavby (31 případů), které jsou vedeny proti návrhu 
samotnému, proti podkladům rozhodnutí a závazným stanoviskům a podkladovým vyjádřením. Cílem technické pomoci je 
vyhodnocení dílčích námitek ve vazbě k technickému návrhu a podkladům (např. EIA, průzkumy), legitimitě námitek a 
přípravě podkladů pro účely sestavení argumentace stavebníka.

5. Dále pak smluvní strany shodně prohlašují, že k objemovému navýšení prací dochází z důvodu nezbytnosti zajištění 
aktualizace vstupních údajů před vydáním územního rozhodnutí.

6. Dále pak smluvní strany shodně prohlašují, že k objemovému navýšení prací dochází z důvodu nezbytnosti zajištění 
technické pomoci k posouzení podaných odvolání proti vydanému územnímu rozhodnutí stavby. Cílem technické pomoci 
je vyhodnocení dílčích odvolání ve vazbě na technický návrh a podklady (např. EIA, průzkumy), legitimitě odvolání a 
přípravě podkladů pro účely sestavení argumentace stavebníka.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že pro zajištění dosažení cílů věcné stránky plnění Smlouvy je nezbytné rozšířit rozsah 
předmětu plnění o činnosti uvedené v bodě 3., 4., 5. a 6. tohoto článku tak, aby došlo k zajištění všech nezbytných a 
legitimních požadavků souvisejících se zajištěním pravomocného územního rozhodnutí.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

9. Činnosti uvedené v bodě 3. tohoto článku budou zařazeny v soupisu prací do tabulky č. 2 - Dokumentace k územnímu 
rozhodnutí - DUR, přičemž jejich ocenění bude odpovídat hodinové sazbě určené dle smlouvy.

10. Činnosti uvedené v bodech 4., 5. a 6. tohoto článku budou zařazeny v soupisu prací do tabulky č. 7 - Technická pomoc, 
přičemž jejich ocenění bude odpovídat hodinové sazbě určené dle smlouvy.

Článek II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na doplnění písmen f) až h) v bodě 

1. Článku I. Předmět smlouvy:
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen “plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
f) technická pomoc spočívající v součinnosti při sestavení stanoviska stavebníka k vzneseným námitkám 

do územního řízení
g) technická pomoc k zajištění aktualizace vstupních údajů před vydáním územního rozhodnutí
h) technická pomoc spočívající v součinnost při sestavení stanoviska stavební k vzneseným odvoláním proti 

vydanému územnímu rozhodnutí

2. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na změně písm. a) a c) v bodě 1. 
Článku II. Cena za poskytování plnění takto:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této smlouvy celkovou cenu v následující 
výši:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč včetně DPH

11.992.500,- 2.518.425,- 14.510.925,-



c) Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

Dílčí cena plnění v Kč bez DPH DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč včetně DPH

2.288.550,- 480.596,- 2.769.146,-

(dále je n  „cenaplnění ').

P odrobná  specifikace ceny p ln ě n í tv o ř í p ř ílo h u  č. 3 této sm louvy.

3. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na doplnění znění písmene b) a 
doplnění nového písmene f) až h) v bodě 1., článku III. Doba a místo plnění:

1. S m lu vn í strany  s jed n á va jí dobu p ln ě n í následu jíc ím  způsobem :

D o k o n č e n í p ln ěn í:
b) č is top is  D U R  -  do 1 m ěsíce ode dne u ko n čen í p ro cesu  vyp o řá d á n í p ř ip o m ín ek  ke konceptu  D U R  

(term ín u ko n čen í p ro cesu  vy p o řá d á n í p ř ip o m ín e k  bude oznám en  ob jedna te lem  dodavateli), 
p ř ič e m ž  čá s t v y h o d n o cen í p ln ě n í p o d m ín ek  stanoviska  v dokum en taci p ro  p ř ís lu šn é  n a va zu jíc í ř ízen í d le  § 9a očist. 
6  zákona  č. 100/2001 Sb. ve zn ě n í účinném  o d  1. 1. 20 2 4  -  do vy d á n í o zn á m en í o za h á je n í územ ního  ř ízen í

f )  techn ická  p o m o c  k  p o so u ze n í vznesených  n á m itek  do územ ního  ř íz en í -  do 04 /2025
g) techn ická  p o m o c  k  za jiš těn í ak tua lizace  vstupn ích  údajů  p ř e d  vydán ím  územ ního  ro zh o d n u tí -  p rů b ěžn ě  do 

vy d á n í územ ního  ro zh o d n u tí
h) techn ická  p o m o c  k  p o so u ze n í vzneseným  odvo lán ím  p ro ti vydaném u územ ním u ro zh o d n u tí - d o  15 d n í o d  p o kyn u  

O bjednatele

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.
3. Tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, 

na důkaz čehož připojují své podpisy.
5. Přílohu tohoto dodatku tvoří 

Příloha č. 1 -  Nepoužije se
Příloha č. 2 -  Rozsah plnění a platební podmínky 
Příloha č. 3 -  Oceněný rozpis prací

PodeDsa Podepsal

Datum: 2025.1 i . 21 12:42:09 Datum: 2025.11.21 12:42:22 +01'00'
+01'00'

za Ředitelství silnic a dálnic s. p. za společnost „Morava -  RD zakázky většího rozsahu“

PK OSSENDORF s.r.o. PK OSSENDORF s.r.o.
na základě plné moci za společníky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 3 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/206 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



PŘÍLOHA Č. 2 -  DODATKU Č. 3 PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

ROZSAH PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

„I/43 Bořitov -  Svitávka -  DUR/IČ“ 
č. smlouvy objednatele: 03PT-004126

Rozsah plnění:

Předmět plnění v rámci dokumentace pro územní rozhodnutí se dodatkem č. 3 rozšiřuje o tyto části:

a) vyhodnocení plnění podmínek stanoviska v dokumentaci pro příslušné navazující řízení

Předmět plnění v rámci technické pomoci se dodatkem č. 3 rozšiřuje o tyto části:

b) technická pomoc k posouzení vznesených námitek do územního řízení pro účely sestavení 
argumentace stavebníka

c) technická pomoc k posouzení vznesených odvolání po vydání územního rozhodnutí pro účely 
sestavení argumentace stavebníka

d) technická pomoc k zajištění aktualizace vstupních údajů před vydáním územního rozhodnutí

Platební podmínky:

Platební podmínky v rozsahu dodatku č. 3 se upravují následovně:

a) vyhodnocení plnění podmínek stanoviska v dokumentaci pro příslušné navazující řízení -  100% 
ceny plnění po odevzdání podkladu „vyhodnocení plnění podmínek stanoviska v dokumentaci 
pro příslušné navazující nzení“ Objednateli, nejdříve však ke dni účinnosti dodatku č. 3;

b) technická pomoc k posouzení vznesených námitek do územního řízení - odměna bude zhotoviteli 
uhrazena dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Fakturovaná cena bude odpovídat 
hodinové sazbě uvedené v dané Smlouvě o dílo, vynásobené skutečným počtem hodin 
poskytovaných služeb. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu -  daňový doklad až po schválení 
evidence odpracované doby ze strany objednatele;

c) technická pomoc k posouzení vznesených odvolání po vydání územního rozhodnutí pro účely - 
odměna bude zhotoviteli uhrazena dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Fakturovaná cena 
bude odpovídat hodinové sazbě uvedené v dané Smlouvě o dílo, vynásobené skutečným počtem 
hodin poskytovaných služeb. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu -  daňový doklad až po 
schválení evidence odpracované doby ze strany objednatele;

d) technická pomoc k zajištění aktualizace vstupních údajů před vydáním územního rozhodnutí - 
řízení - odměna bude zhotoviteli uhrazena dle skutečného počtu odpracovaných hodin. 
Fakturovaná cena bude odpovídat hodinové sazbě uvedené v dané Smlouvě o dílo, vynásobené 
skutečným počtem hodin poskytovaných služeb. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu -  
daňový doklad až po schválení evidence odpracované doby ze strany objednatele.



AKCE

1/43 Bořitov - Svitávka - DUR / IČ
žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

dodavatelem v Rámcové 

smlouvě - část DÚR*)

Procentní poměr ze 

stavebních nákladů 
nabídnutý dodavatelem v 

Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČkÚR*)

Technická pomoc 

objednateli - dle smlouvy 
(v Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

2 866 391 863

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH 15 142 450

Vícepráce dle dodatku č. 2 15 788 500

Vícepráce dle dodatku č. 3 17 029 500



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DUR

1/43 Bořitov - Svitávka - DUR / IČ
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR
Ž lu tě -  d o d a v a te l  o č e n í  h o d in o v o u  s a z b u D o d a te k  č .  3

P o p is  p r a c í P o č e t  h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e n a  K č P o č e t h o d in C e n a  K č

N e re a liz o v a n é  p o lo ž k y ''n e b u d o u  o c e ň o v á n y  (o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A. P rů v o d n í z p rá va 0 0

1. Id e n tifik a č n í úda je 7

2. Seznam  v s tu p n íc h  p o dk ladů 7

3. Údaje o územ í 7

4. Údaje o stavbě 7

5. Č le n ě n í s ta vb y  na o b je k ty  a te c h n ic k á  a te ch n o lo g ic k á  za říz e n í 7

B. S o u h rn n á  te c h n ic k á  zpráva 0 0

1. P op is  územ í 20

2. C e lko vý  p o p is  s ta vb y 50

3. P řip o je n í na te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru 25

4. D o p ra vn í ře še n í 50

5. Ř ešen í ve g e tace  s  o u v is e jíc íc h  te ré n n íc h  ú p ra v 25

6. P op is  v liv ů  na ž iv o tn í p ro s tře d í a jeho  o ch rana 50

7. O ch ra n a  o b yva te ls tva 25

8. Zásady  o rg a n iza ce  v ý s ta v b y 50

C. S itu a č n í v ý k re s y 0 0

1. S itu a č n í v ý k re s  š irš íc h  vz tahů  1 :10 000 50

2. C e lk o v ý  s itu a č n í v ý k re s  1 :1 0 0 0 110

3. K o o rd in a č n í s itu a č n í v ý k re s  1 :1000 650

4. K a ta s trá ln í s itu a č n í v ý k re s 150

5. S p e c iá ln í s itu a č n í v ý k re s Neobsazeno

D. V Ý KR ESO VÁ DOKU M EN TAC E 0 0

1. C h a ra k te r is tic k é  p ů d o ry s y  1 :1000 680

2. C h a ra k te r is tic k é  ře zy  (podé lné  p ro fi ly  1 :1000/100, v z o ro v é  p ř íč n é  ře zy  1 :100, 
c h ra k te r is t ic k é  p ř íč tn é  ře z y  1 :200) 1 360

3. Z á k la d n í p o h le d y Neobsazeno

4. M o s tn í o b je k ty  a zd i 4 000

5. O b je k ty  p o d ze m n ích  s taveb 0

6. V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty 2 000

7. E le k tro  a s d ě lo v a c í o b je k ty 270

8. O b je k ty  tru b n íc h  ve d e n í 230

9. O b je k ty  drah 120

10. O b je k ty  p o ze m n ích  s ta ve b 320

11. S ta ve n iš tě  a o rg a n iza ce  v ý s ta v b y 100

12 D o kum en tace  zm ěn  v  u sp o řá d á n í s i ln ič n í s ítě 20

E. D oklady 620 0

F. SO U V IS E JÍC Í D O KU M EN TAC E, PO D KLAD Y, PRŮZKUM Y 250

1. g e o d e tické  z a m ě ře n í s ta vb y 1200

2. p rů zku m  in ž e n ý rs k ý c h  s ít í 500

3. dop ra vn ě  in ž e n ý rs k ý  p růzkum 200

4. R ešerše  p ře d a n é h o  p řed b ě žn é h o  GTP a po ža d a vky  p ro  p ro je k t p o d ro b n é h o  G TP dle 
TP 76

320

5. h y d ro g e o lo g ic k ý  p růzkum 200

6. k l im a to lo g ic k ý  p růzkum 150

7. k o ro z n í p růzkum 100

8. d ia g n o s tic k ý  p rů zku m  k o n s tru k c í (vo zo vka , m o s ty , zd i, p ro p u s tk y , apod.) 270

9. p e d o lo g ic k ý  p růzkum 230

10. d e n d ro lo g ic ý  p růzkum 270

11. Z á b o ro v ý  e la b o rá t (pouze  v ý k re s ů  zá b o ru ) 320

12. H lu ko vá  s tu d ie 150

13. ro zp y lo vá  s tu d ie 150

14. B ilance  zem in  a o rn ice 50

15. P odk lady  p ro  o d n ě tí ze  ZPF a PUPFL 150

16. D o kum en tace  p ro  p ro je d n á n í s  p ř ís lu š n ý m i ú tv a ry  d rá h y 100

17. odhad s ta ve b n ích  nák ladů 100

18. p ro je k t o d p a d o vé h o  h o s p o d á řs tv í 50

19. P odk lady  p ro  v e r if ik a č n í s ta n o v is k o 480 250

G. R ep ro g ra fie  5 pa ré  (v  K č) X X

S O U Č E T  A  -  G c e lk e m  za  D ÚR  (b e z  DPH)



D
igitálně podepsal:

D
atum

: 26.11.2025 11:11:27 +01:00

Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc

I/43 Bořitov - Svitávka - DUR / IČ

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena TP celkem bez DPH 3135

Dílčí činnosti při výkonu TP
TP - dle smlouvy TP - vícepráce 

Dodatek č.2
TP - vícepráce 

Dodatek č.3
TP - celkem

činnost hodin hodin hodin
Analýza současného stavu životního prostředí v zájmovém území variant se souhlasným 

stanoviskem (Varianta 1 a Varianta 2)
240

Analýza změn environmentálních charakteristik 80
Doprůzkumy, vyhodnocení 240 800
Zpracování komentované dokumentace v rozsahu Přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 200
Projednání s dotčenými orgány veřejné správy, příprava a podání žádosti o prodloužení 

platnosti stanoviska EIA
40

Technicko-ekonomické posouzení konstrukce mostního objektu M9 215

Hodnocení dle § 67 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. (vč. hodnocení vlivu na krajinný ráz)
670

885

Technická pomoc spočívající v:

- seznámení se s námitkami předloženými do územního řízení;

- jejich posouzením ve vazbě na podklady zajišťované Objednatelem a technický návrh 

Zhotovitele předložený do územního řízení;

- součinnosti Objednateli při vyhodnocení námitek ve vazbě na plnění účelu smlouvy;

- součinnosti při zpracování stanoviska Objednatele k předloženým námitkám.

720

Technická pomoc spočívající v:

- seznámení se s odvoláními předloženými k vydanému územnímu rozhodnutí;

- součinnosti Objednatelei při posouzení odvolání ve vazbě na Stanovisko Objednatele k 

námitkám předloženým do územního řízení a technický návrh Zhotovitele;

- součinnosti při zpracování stanoviska Objednatele k předloženým odvoláním.

500

1450

Technická pomoc projektanta k zajištění aktualizace vstupních údajů před vydáním 

územního rozhodnutí
230

celkem hodin 800 885 1450 3135
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši


